公告编号：2023-004

证券代码：872014        证券简称：裕峰环境       主办券商：申万宏源承销保荐

浙江裕峰环境服务股份有限公司

关于预计 2023 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2023年

发生金额

2022年与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

购买水电等能源、危废

品处置、压缩空气、租

赁车辆设备等费用，购

买酒饮等

15,520,000 9,653,483.38

出售产品、

商品、提供

劳务

出售产品、商品、提供

劳务

100,515,000 49,834,966.50 2022 年项目实际产能

约占预计产能的 61%

委托关联人

销售产品、

商品

接受关联人

委托代为销

售其产品、

商品

其他

合计 - 116,035,000 59,488,449.88 -

（二） 基本情况

1、浙江景顺环保能源有限公司

注册地址：浙江省嘉兴市桐乡市桐乡经济开发区高新西四路 755 号

企业类型：有限责任公司

公告编号：2023-004

法定代表人：薄永仙

经营范围：一般项目:热力生产和供应；固体废物治理；污水处理及其再生利用；砖瓦

制造；砖瓦销售；再生资源销售。许可项目:供电业务；道路货物运输(不含危险货物)。

与公司的关联关系：公司间接参股浙江景顺环保能源有限公司。

交易内容：浙江景顺环保能源有限公司 2023年预计为公司及公司子公司提供水电等能

源、处置危废、压缩空气、出租车辆设备等 15,120,000元；公司及公司子公司 2023

年预计向浙江景顺环保能源有限公司出售产品、商品、提供劳务等 100,000,000元。

2、桐乡易天安全技术有限公司

注册地址：浙江省桐乡市梧桐街道兴安路 188幢 2楼 202室

企业类型：有限责任公司

法定代表人：崔益虎

经营范围：安全技术咨询服务；企业安全生产标准化建设的咨询服务；检测技术开发、

技术咨询、技术服务；公共卫生检测；职业病危害因素检测(不含放射)；质量管理体系

咨询服务；环境管理体系咨询服务；职业健康安全管理体系咨询服务；食品安全管理体

系咨询服务；数据处理；计算机及软硬件的销售；信息系统集成服务；信息技术咨询服

务；餐饮管理；初级食用农产品、环保设备的销售；家政服务；物业管理；环境治理技

术服务、技术咨询；智能设备的安装及销售。

与公司的关联关系：桐乡易天安全技术有限公司为公司子公司嘉兴天罡保安服务有限公

司的参股公司。

交易内容：2023年公司预计向桐乡易天安全技术有限公司销售产品、商品、提供劳务

金额 15,000 元。

3、桐乡市龙翔纺织有限责任公司

注册地址：浙江省嘉兴市桐乡市桐乡经济开发区发展大道 1722 号

企业类型：有限责任公司

法定代表人：王纯

经营范围：簇绒布、经编面料、梭织面料的生产、销售；针纺织品及其原辅料（除棉花

的收购）、针织机械配件的销售；货物进出口、技术进出口；道路货物运输。

与公司的关联关系：桐乡市龙翔纺织有限责任公司为公司子公司桐乡安易投资有限公司

的参股公司。

公告编号：2023-004

交易内容：2023年公司预计向桐乡市龙翔纺织有限责任公司提供劳务 500,000元。

4、上海安易国际贸易有限公司

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区奥纳路 55号 1幢楼十五层 1511室

企业类型：有限责任公司

法定代表人：薄一峰

经营范围：从事货物进出口技术进出口业务、转口贸易、区内企业间的贸易代理;酒类、

食品、复合材料及制品,玻璃制品、纤维、化工原料及产品(除危险化学品、监控化学品、

烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、纺织品及原料的销售;预包装食品(不含熟

食卤味、冷冻冷藏)。

与公司的关联关系：上海安易国际贸易有限公司是公司实际控制人薄一峰控制的公司。

交易内容：2023年公司预计向上海安易国际贸易有限公司购买产品、商品 400,000 元。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2023年 1月 19日，公司第二届董事会第二十四次会议审议了《关于预计 2023 年

日常性关联交易的议案》。出席董事会的非关联董事不足三人，该议案直接提交股东大

会进行审议，该议案经股东大会审议通过后生效。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

上述关联交易为公司、公司子公司、公司子公司的子公司与公司间接参股公司、子

公司参股公司、公司实际控制人控制的公司之间进行的与日常经营相关的关联交易，遵

循有偿公平、自愿的原则，交易价格按市场方式确定，定价公允合理，不存在损害公司

和其他股东利益的情形。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2023 年日常性关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务开展的需要

公告编号：2023-004

签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易，系公司业务发展及生产经营的正常所需，是

合理、必要的。公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则，关联交易并未影响公

司经营成果的真实性。

六、 备查文件目录

（一）《浙江裕峰环境服务股份有限公司第二届董事会第二十四次会议决议》

浙江裕峰环境服务股份有限公司

董事会

2023年 1月 19 日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录